令 和 ３ 年

亀山市教育委員会第４回臨時会会議録

1

亀山市教育委員会第４回臨時会（書面会議）会議録
１．日 時

令和３年６月７日（月）

２．開催の方法

教育委員会の書面表決をもって教育委員会の決議に代える。

３．書面表決委員

教 育 長      服 部   裕

１番委員   大 萱 宗 靖

２番委員   吉 岡 洋 子

３番委員   宮 村 由 久

４番委員   若 林 喜美代

４．欠席委員 なし

５．会議録署名者指名

   １番委員（ 大 萱 宗 靖 委員 ）

   ２番委員（ 吉 岡 洋 子 委員 ）

６．議事

事務局から各委員に６月３日会議資料及び書面表決書様式を各委員に送付し

た。その後、各委員の書面表決を受領。その結果は、以下のとおり。

議案第４１号「人事案件について』」表決の結果、総員賛成をもって、原案

どおり承認する。なお、意見等については無し。

2

以上会議の顛末を記録し、下記のとおり署名する。

教育長

１番委員

２番委員